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Lamp Ref Color W PLum Tª cristal

HIT

G12 93.01.02.3
93.01.03.3

70
150

87,4W
179,4W

150°C
160°C

90°
90°

180

270

9301023

Sem

90 90˚
Im = 6600.00
Imax = 364.55 cd/klm

F UTE 0.63 T
Eta = 63.46%

G=0.0˚
Alpha=42.7˚+42.7˚
Beta=42.7˚+42.7˚

h[m] Max Med D[m] D[m]

5  69 39 9.23 9.23

107 604 7.39 7.39

190 1073 5.54 5.54

428 2412 3.69 3.69

1713 9641 1.85 1.85

QT-32

E27 93.01.04.3 250 250W 170°C 105°

min. 150 mm min. 150 mm

min.
300
mm

Detalle / Detail Ref Color

93.06.40.2

máx 500 Kg

CRISTAL
960º F INOX

AISI 304

IP 
65

IK
08

CLASE
I máx 2000 Kg

ø 260

UPLIGHT IP65 diámetro exterior 260 mm con 
óptica orientable y IK08. Está compuesto por 
un cuerpo de acero pintado en poliéster color 
gris texturizado, una hornacina de polímero, 
un cristal templado y ópticas de aluminio de 
alta pureza.  Existen modelos de descarga de 
70 y 150W, y un modelo con lámpara directa 
a red. Como accesorio, dispone de una tapa 
superior para proyección radial.

Floor-embedded UPLIGHT IP65 model with 
external diameter of 260 mm and adjustable 
optics y IK08. This model consists of a steel 
body painted in texturised black polyester, 
a polymer niche, tempered glass and high 
quality aluminium optics. There are discharge 
models of 70 and 150W, and a direct to grid 
model. The available accessory is a top cover 
for radial light projection.

Uplight exterior orientable
Directional buried uplight

Se recomienda una capa de grava, alrededor 
de la caja del uplight, para un drenaje  correcto. 
Evite su colocación en depresiones del terreno. 

It is recommended a crushed stone surounding 
all around the uplight box for a correct drainage. 
Avoid its placing in ground depression.

Tapa para uplight exterior 
HIT y QT-32
Cover for directional uplight
HIT and QT-32

Caja de empotramiento incluida
Recessing box included

Accesorios
Accessories

No orientable
No directional

Electromagnético
Electromagnetic

Directo a red
Mains Supply

Equipo / Gear

Para ambientes salinos se recomienda INOX AISI 316 
For saline ambient it is recommended INOX AISI 316


